证券代码：000962         证券简称：东方钽业      公告编号：2015-019号

宁夏东方钽业股份有限公司

关于同意全资子公司以不低于评估值处置房产的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

1、公司全资子公司—北京鑫欧科技发展有限责任公司（简称“鑫欧公司”）以公开交易方式转让处于闲置状态的房产，转让价格不低于该资产的评估值。

    2、公司2015年4月17日第六届董事会第八次会议审议通过《关于同意全资子公司以不低于评估值的价格处置房产的议案》，9名董事一致同意上述议案。

3、此项交易不构成关联交易，无需提交公司股东大会审议。

二、交易标的的基本情况

1、处置房产情况

鑫欧公司处置的房产是北京市西城区北三环中路甲29号院3号楼华龙大厦一单元907室。该楼建成于2003年，建筑面积为137.85平方米。鑫欧公司拥有的房产账面原值116.42万元，截止到2013年11月30日，账面净值108.14万元。

2、处置固定资产的评估值

北京天健兴业资产评估有限公司（具有证券、期货业务资格）以2013年11月30日为评估基准日，对此次处置固定资产进行了评估，评估方法采用市场法。该房产的市场法评估价值为348.76万元，与账面净值108.14万元相比，增值240.62万元，增值率为222.51%。

3、权属状况说明

鑫欧公司上述固定资产权属清晰，不存在抵押、质押及其他限制转让的情况，也不涉及诉讼、仲裁或查封、冻结等司法事项。

三、本次处置资产的方案

鑫欧公司以不低于该项资产评估值的价格，通过公开交易方式出售。公司董事会授权经营班子协助鑫欧公司办理相关事项。
四、本次处置固定资产的目的和对公司的影响

鑫欧公司处置闲置房产，能够有效盘活公司存量资产，更好地发挥资金的使用效率，处置后预计将使公司2014年增加收益220万元左右。
五、备查文件

1、公司第六届董事会第八次会议决议

2、评估报告书（天兴评报字〔2013〕第1000号）
特此公告。

宁夏东方钽业股份有限公司董事会

2015年4月20日